

Estado da Paraíba Câmara Municipal de Santa Cecília

EMAIL: camaradesantacecilia@bol.com.br

CNPJ: 01612644/0001-0

Requerimento nº 3/6/2022

Requeiro a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santa Cecilia e depois de ouvido o plenário e cumpridas às formalidades Constitucionais, para que seja feito solicitação junto ao Poder Executivo do Município de Santa Cecília, no sentido de que seja feito a reabertura e colocado piçarros uma estrada que localiza-se no Sitio Massapê dando acesso a propriedade de Marcos de João Euzébio passando por Sebastião e Cosmo de Biu da Mata Sentido Valdinho de João Rufino, pois é um grande anseio dos que residem na comunidade que é a reabertura da referida estrada.

Câmara Municipal de Santa Cecília, 09 de agosto de 2022

APROVADO 09 108 2022

Natal Manoel Barbosa (Vereador)